2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025 № 8
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 24.04.2024 № 239 «Об утверждении Положения о комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан, событий в муниципальном образовании Воловский район и ее состава»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям (предприятиям), улицам, скверам, площадям, установки памятных знаков и мемориальных досок на территории муниципального образования Воловский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район «Об утверждении Положения о порядке увековечения памяти граждан и исторических событий на территории муниципального образования Воловский район Тульской области» от 26.01.2023 № 58-1, ст.35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 24.04.2024 № 239 «Об утверждении Положения о комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан, событий в муниципальном образовании Воловский район и ее состава» следующее изменение:

Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	    Глава администрации

муниципального образования

       Воловский район
	С.Ю. Пиший

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Воловский район

от 14.01.2025№8

	Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального образования

 Воловский район

от  24.04.2024 № 239

Состав комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан, событий

в муниципальном образовании Воловский район

	1.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район

Кочетова Елена Александровна
	- председатель комиссии

	2.
	Председатель комитета по культуре, спорту и молодёжной политике администрации муниципального образования Воловский район

Телеш Герман Валерьевич
	- заместитель председателя  комиссии

	3.
	Консультант комитета по культуре, спорту и молодёжной политике администрации муниципального образования Воловский район

Перепёлкина Олеся Борисовна
	- секретарь комиссии

	4.
	Начальник отдела планирования бюджета и межбюджетных трансфертов финансового управления администрации муниципального образования Воловский район

Крюкова Ирина Александровна
	- член комиссии

	5.
	Председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Воловский район

Старикова Ирина Александровна
	- член комиссии

	6.
	Председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район

Рзаева Марина Анатольевна
	- член комиссии

	7.
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Воловский район

Михай Надежда Сергеевна
	- член комиссии

	8.
	Депутат Собрания представителей муниципального образования Воловский район

Ежова Марина Николаевна
	- член комиссии

	9.
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Воловский районный художественно-краеведческий музей"

Барсукова Наталья Николаевна
	- член комиссии

	10.
	Председатель Общественного совета при администрации муниципального образования Воловский район

Пишая Кристина Сергеевна
	- член комиссии